
-3- 

 

Příloha č. 1 Dodatku č.2 ke smlouvě č. 17005 

ANETE spol. s r.o. 
Okružní 834729a 

63800 Bmo 

Tel.: +420 548 422 911, Fax: +420 548 422 830 E-mail: 

anete@anete cz. WEB: anete.cz 

PRO ODBĚRATELE: ČÍSLO: CNT220201 
Krajská nemocnice T. Bati. a. s. 

DATUM: 25.04.2022 
Havlíčkovo nábřeží 600 

76001 Zlín 
VYŘIZUJE: xxxxxxxxxxxxxx. 

tel.: , fax: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

TEL.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-MAIL: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 
Označení Název 

Celkem CZK bez DPH 

Rozšíření systému o licence pro další PC - požadavek č. 62796 

  

1 Měsíční pronájem - navýšeni o nově licence 

45 Správa systému Kredit - další licence pro PC 1,0000 ks 1 250,0000 1 250,00 

110 Dietní systém včetně skladů - licence na další 1 PC 1,0000 ks 360,0000 360,00 

Celkem za variantu: Rozšířeni systému o licence pro další PC - požadavek č, 62796 
  

1 610,00 

Popis varianty Celkem varianta Celkem DPH Celkem včetně DPH 
  bez DPH  v CZK 

Rozšířeni systému o licence pro další PC - požadavek č. celkem 1 610,00 338,10 1 948,10 
62796     

 sazba DPH 0% 0,00 0,00 0,00 
 sazba DPH 15% 0,00 0,00 0,00 
 sazba DPH 21% 1 610,00 338,10 1 948.10 

 
Platnost nabídky: 2 měs. Podpis a razítko: 

 

 

NABÍDKA 
Rozšíření systému o licence pro další PC 


